Типовая форма обращения о предоставлении государственной услуги

	ОТ:

	     Название юридического или ФИО физического лица, паспортные данные

Почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон, реквизиты (ИНН, КПП/СНИЛС)

	Исх. N _____________ от _____________
	Председателю

Комитета по благоустройству

Санкт-Петербурга

	(Ф.И.О.)

	     В соответствии с:

	1. Свидетельством о государственной регистрации права от

	N

	/выпиской из ЕГРП/ЕГРН

	/договором аренды земельного участка от

	N

	;

	2. Выпиской из Единого государственного реестра объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации от _________________ N ___________________ (в случае представления указанной выписки заявителем)

	Прошу Вас провести обследование зеленых насаждений, по результатам которых производятся санитарные рубки (в том числе удаление аварийных, больных деревьев и кустарников), и выдать протокол обследования зеленых насаждений, подлежащих санитарной рубке:

	(указывается адрес проведения работ, в т.ч. кадастровый номер земельного участка, в случае наличия)

	     Протокол, подписанный Комитетом по благоустройству Санкт-Петербурга или уведомление об отказе прошу выдать на руки (выдать через СПб ГКУ "МФЦ").

	Приложение: (перечисляются документы и материалы, прилагаемые к обращению, количество экземпляров и листов)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Заказчиком производства работ является:

	(Название юридического или физического лица

Почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон, реквизиты (ИНН, КПП/СНИЛС))

	(должность - для организации)

Исполнитель принявший документы:

	(подпись)

	(Ф.И.О.)